Глава                                                Татарстан Республикасы

Городищенского сельского поселения        Чyпрэле муниципаль районы

Дрожжановского муниципального
   Городище авыл жирлеге

   района Республики Татарстан                                       Башлыгы
422481, Россия, Республика Татарстан, Дрожжановский р-он, с.Городище, ул.Клубная,д.6а

тел. (84375) 35-1-16, 35-1-30, факс. 35-1-30

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                   №  10                                                                                 14.05.2011 г.

О внесении изменений в постановление

Главы Городищенского сельского поселения

Дрожжановского муниципального района

Республики Татарстан от 1 апреля 2011 года № 7

«О проведении двухмесячника по благоустройству и санитарной очистке территории Городищенского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан»

  Рассмотрев протест прокурора Дрожжановского района от 14.05.2011 года № 2.1.4 на постановление Главы Городищенского сельского поселения от 01.04.2011 года № 7  «О проведении двухмесячника по благоустройству и санитарной очистке территории Городищенского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в постановление Главы Городищенского сельского поселения

Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан от 1 апреля 2011 года № 7 «О проведении двухмесячника по благоустройству и санитарной очистке территории Городищенского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан»

следующие изменения:

 1) Пункты 2, 3, 5 и 6   плана мероприятий по благоустройству и санитарной очистке территории Городищенского сельского поселения на 2011 год отменить.
Глава Городищенского

сельского поселения:                                                 Салифанов С. А.